[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.04.2023

     № 161
О внесении изменения в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 17 января 2022 года № 12 «О составе жилищной комиссии Администрации Колпашевского городского поселения»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 17 января 2022 года №12 «О составе жилищной комиссии Администрации Колпашевского городского поселения» изменение, изложив пункт 1 распоряжения в следующей редакции:
«1. Утвердить жилищную комиссию в следующем составе:
	1
	Волков Александр Анатольевич
	Начальник отдела управления муниципальным хозяйством, председатель комиссии

	2
	Подшивалов Александр Александрович
	Директор МКУ «Имущество», заместитель председателя комиссии

	3
	Занкина Анна Сергеевна
	Главный специалист по ведению учета и распределению жилья МКУ «Имущество», секретарь комиссии

Члены комиссии:

	4
	Тищенко Сергей Михайлович
	Главный специалист по юридическим вопросам

	5
	Валитова Ксения Петровна
	Специалист 1 категории по вопросам жилищного фонда отдела управления муниципальным хозяйством

	6
	Баталов Юрий Валерьевич
	Депутат Совета Колпашевского городского поселения (по согласованию)

	7
	Тарасова Юлия Викторовна
	Главный специалист по опеке и попечительству Администрации Колпашевского района (по согласованию)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Чуков

А.А.Подшивалов
5 24 92